

Marché SENAT-DAFS-2025-001 (Bilan de santé) - Questions réponses

N° de la question	Intitulé de la question	Réponse
1	En lien avec annexe 3 de l'AE, pourriez vous nous indiquer à titre indicatif en 2024, le nombre TOTAL de B pour l'ensemble des bilans ? merci	Aucun B en 2024 (pas de bilan de santé) Nombre de B total en 2023 : 335158
2	Pour chacun des actes listés dans l'Annexe 2 de l'AE, vous serait il possible de nous indiquer la volumétrie de chacun des actes, à titre indicatif pour 2024?	Aucun acte effectué en 2024. Pour 2023, il ne nous est pas possible de donner la volumétrie indicative de chaque acte de l'annexe 2. (Mais la réponse à la question 1 indique la volumétrie totale). Il est rappelé que 1270 patients ont bénéficié du bilan de santé (comme indiqué au 4.1.1 du CCP) et que tous ont au moins bénéficié de l'ensemble des analyses du bilan standard (sous réserve, pour certaines analyses, d'appartenir à la catégorie de patient concerné).
3	Ce marché est relancé tous les 4 ans. Pouvons nous comprendre que chaque année, il y aura une période de 5 semaines env pour effectuer le bilan de 1270 personnes ? merci	Comme indiqué au 4.1 du CCP le bilan de santé n'a pas lieu tous les ans, mais tous les deux ans. Pour 2025, nous prévoyons effectivement 5 semaines de bilan, mais le nombre de patients pourrait s'élever à 1500